Página 1 de 4

Estado de Santa Catarina

Município de Modelo

Processo Seletivo Público 001/2020

ATO 004

O MUNICÍPIO DE MODELO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor RICARDO LUIS MALDANER, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

1.1. O relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas consta no Anexo I deste

Edital.

1.2. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas (indeferidas) em razão

de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital de Processo

Seletivo Público n.º 01/2020.

.

1.3. Não houve previsão de reserva de vagas para portadores de necessidades especiais

(PcD).

1.4. Não houve pedidos de Condições Especiais para realização de provas deste concurso.

1.5. Não houve habilitação para o critério de desempate na categoria de jurado.

1.6. Não houve solicitação de inscrição com Nome Social.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 11/06/2020 - 14h00min à 13/06/2020 - 14h00min. Os recursos deverão ser

interpostos por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as

orientações do site.

2.1.1. Inscrição Indeferida por não comprovação do pagamento da taxa: Efetuar o

preenchimento completo do Formulário de Recursos eletrônico, disponível na área do candidato,

anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de inscrição.

2.2. Não será aceito pagamento por meio de agendamento, depósito ou transferência entre

contas.

Página 2 de 4

Estado de Santa Catarina

Município de Modelo

Processo Seletivo Público 001/2020

2.3. Caso o candidato não possua acesso à internet, será disponibilizado um computador

na Escola Pública Municipal Prof.ª Griseldi Maria Muller, situada na Rua Cristóvão Colombo,

nº 360 Centro, no Município de Modelo/SC, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, no horário

das 7h às 13h.

Modelo, 10 de junho de 2020.

RICARDO LUIS MALDANER

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 3 de 4

Estado de Santa Catarina

Município de Modelo

Processo Seletivo Público 001/2020

ANEXO I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF I

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

19 DANIELA JACQUES DE MELO Deferido

6 EDUARDA APARECIDA CORDEIRO DE BARROS Deferido

13 TATIANE LINDEMANN FERREIRA Deferido

21 TEREZINHA ROSANE QUEVEDO RODRIGUES Deferido

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF II

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

14 DAIANE SANTOS SOUZA Deferido

25 DALVANA FICAGNA Deferido

8 PAULA TIMM Deferido

  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EXTERNO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

23 ALTAIR ZUCCHI Deferido

Página 4 de 4

Estado de Santa Catarina

Município de Modelo

Processo Seletivo Público 001/2020

ANEXO II - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF I

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

27 DJENIFER LAIS KRAMER SCAPIN Indeferido

3 ENNISSY HELOANNA DE ARAÚJO DE SOUZA Indeferido

9 HELENA MACHADO FELIPPI Indeferido

11 LEONISE NELI KRIESER DE SOUZA Indeferido

7 THALES GONÇALVES MARGARIDA BELLAGUARDA Indeferido

4 WITORIA REEBECA LIMA CALDEIRA DE OLIVEIRA Indeferido

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF II

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

29 CILOMARA MICHELS CARNEIRO Indeferido

1 JESILAINE OLIVEIRA Indeferido

15 JULIANA ROVEDA Indeferido

18 MARLI CARDOZO Indeferido

12 RAQUEL OLIVEIRA ALMEIDA Indeferido

  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EXTERNO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

26 ANA VALÉRIA LEAL CARNEIRO Indeferido

10 CRISTIANE SEHN Indeferido

5 EDUARDA MACHADO Indeferido

2 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA BARBOSA Indeferido

16 LEONI DA SILVA Indeferido

20 SEBASTIÃO CLAUDECIR DE ANDRADE Indeferido

28 WILLIAN HENDLER BEZZA Indeferido

  OPERADOR DE MÁQUINA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

24 JORGE LUIS BORGES Indeferido

17 RODRIGO PEREIRA Indeferido